



Údržbové práce na propustku km 23,337 (Mutějovice) - vegetace+odkopávky					0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)		
ÚRS 2022/II	ver. 030123	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	Cena s DPH					43 487,71	
	DPH 21,00%					7 547,45	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					35 940,25	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>30 305,90</b>	
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>11 443,10</b>	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	75,000	25,70	1 927,50	
5	111209111	Spálení proutí a kletu	m2	60,000	15,50	930,00	
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	571,00	5 710,00	
28	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,000	154,00	308,00	
29	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,000	140,00	280,00	
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	74,50	596,00	
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	8,000	68,70	549,60	
39	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	82,20	822,00	
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	5,000	64,00	320,00	
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>18 501,00</b>	
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídla ručně	m3	4,000	1 490,00	5 960,00	
191	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	15,000	297,00	4 455,00	
213	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	4,000	874,00	3 496,00	
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	5,000	918,00	4 590,00	
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>361,80</b>	
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,900	250,00	225,00	
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,900	152,00	136,80	
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 600,00</b>	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	18,000	200,00	3 600,00	
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 034,35</b>	
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>2 034,35</b>	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	33 905,90	2 034,35	
<b>Celkem</b>						<b>35 940,25</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586

Údržbové práce na propustku km 23,337 (Mutějovice) - vegetace+odkopávky					0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)			
ÚRS 2022/II	ver. 030123	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč		
 <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>	Cena s DPH						43 487,71	
	DPH 21,00%						7 547,45	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN						35 940,25	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací